
UCHWAŁA NR 74/XI/2019
RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE

z dnia 12 września 2019 r.

zmieniająca  uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Praszka

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) Rada Miejska w Praszce uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr 148/XX/2016 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 27 września 2016 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Praszka stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały (Dz. Urz. Woj. Opolskiego nr 
1992 z 03.10.2016 r.), zmienionej uchwałą nr 267/XXXIII/2018 z dnia 8 lutego 2018 r. Rady Miejskiej 
w Praszce i uchwałą nr 313/XXXIX/2018 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 27 września 2018 r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Załącznik nr 5 do Statutu Gminy Praszka otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Bogusław Łazik

Id: 3179800F-663C-4AA5-AED8-7667BF1B7A42. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 74/XI/2019

Rady Miejskiej w Praszce

z dnia 12 września 2019 r.

Załącznik Nr 5 do Statutu Gminy Praszka
Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Praszka

1. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Praszce;

2. Muzeum w Praszce;

3. Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Praszce;

4. Ośrodek Pomocy Społecznej w Praszce;

5. Środowiskowy Dom Samopomocy w Ganie;

6. Zespół Placówek Specjalnych w Praszce, w którego skład wchodzą:

- Przedszkole Specjalne,

- ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna,

- Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy;

7. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Praszce;

8. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Praszce;

9. Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Wandy Chotomskiej w Praszce;

10. Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Kowalach;

11. Szkoła Podstawowa w Przedmościu;

12. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Strojcu, w którego skład wchodzą:

- Publiczne Przedszkole w Strojcu,

- Szkoła Podstawowa  im. mjr Henryka Sucharskiego w Strojcu;

14. Publiczne Przedszkole Nr 1 w Praszce;

15. Publiczne Przedszkole Nr 2 w Praszce;

16. Publiczne Przedszkole w Ganie.

Id: 3179800F-663C-4AA5-AED8-7667BF1B7A42. Podpisany Strona 1




